附件1

省教育系统创先争优活动领导小组办公室转发省委创先争优活动领导小组关于做好2011年度基层
党组织和党员公开承诺工作的通知

各高校，各市、县（市、区）教育系统创先争优活动领导小组：

根据中央精神和省委要求，基层党组织和党员每年都要进行公开承诺。省委创先争优活动领导小组日前下发了《关于认真做好2011年度基层党组织和党员公开承诺工作的通知》（浙创先发〔2011〕1号），对2011年度基层党组织和党员公开承诺工作作出部署，现将文件转发给你们，请认真贯彻落实。
公开承诺是扎实开展创先争优活动的重要内容和有效抓手，全省教育系统各级党组织要高度重视，切实加强组织领导，落实领导责任。各级党组织书记要率先垂范，带头承诺、履诺，以深入做好领导点评为抓手，认真组织好所属党组织和党员的承诺、督诺、评诺工作。承诺工作要紧密结合全省教育中心工作和本地本校实际，重点围绕学习贯彻全国和全省教育工作会议精神，为全面落实《教育规划纲要》开好局、起好步；要以“服务学校发展、服务社会进步、服务师生成长成才”为重点，创新服务内容和形式，积极打造服务型党组织；要以办人民满意教育为目标，积极为师生群众办实事，提升群众满意度；要结合本地区本单位党组织和党员实际，体现教育系统特点，采用长期承诺与短期承诺相结合、共性承诺与个性承诺相结合、集体承诺与个人承诺相结合等多种形式，使承诺公开具体、切合实际、利于操作；要进一步创新督诺评诺等考评形式，注重挖掘、大力宣传承诺、履诺过程中涌现出的“闪光言行”和先进典型，营造自觉做好公开承诺，扎实推进创先争优活动的浓厚氛围。
各地各校要在3月中旬前做好2011年度党组织和党员公开承诺工作，并于3月20日前将《2011年基层党组织和党员公开承诺情况统计表》报省教育系统创先争优活动领导小组办公室，联系电话：0571-88008963（兼传真），电子邮箱：zjjygwhdb@163.com。
附件：2011年基层党组织和党员公开承诺情况统计表
省教育系统创先争优活动领导小组办公室

二○一一年三月九日